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Apartament w Mutxamel - Rynek pierwotny
MUTXAMEL 318.000€ ID # N7817

92m2 3 2

• Basen: Komunalny • Blisko do szkoły • Winda • Blisko do pola golfowego • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

RYNEK PIERWOTNY KOMPLEKS MIESZKALNY W POBLIŻU MUTXAMEL

Rynek Pierwotny! Przyjdź i zamieszkaj w kompleksie na obszarze o wysokiej jakości życia, położonym na polu golfowym Bonalba ze
wspaniałymi widokami na morze w pobliżu Mutxamel, w niewielkiej odległości od lotniska w Alicante, miasta Alicante i plaż.

Kompleks mieszkalny obejmuje apartamenty z 2 i 3 sypialniami i dużymi tarasami oraz wille z 2, 3 i 4 sypialniami. Wymarzony
dom, w którym stworzysz najlepsze wspomnienia swojego życia.
Ekskluzywne  domy  ze  wszystkimi  niezbędnymi  udogodnieniami  w  pobliżu.  Zrelaksuj  się  po  długim  dniu  pracy  w  basenie
kompleksu. Każdy zakamarek został opracowany z dbałością o szczegóły. Będziesz chciał zaprosić przyjaciół i rodzinę, aby cieszyć
się swoim przestronnym domem z dwiema, trzema lub czterema sypialniami w każdy weekend.

Ciesz  się  życiem swoich  marzeń  w  kompleksie:  poranne  biegi;  relaksująca  kąpiel  w  basenie  kompleksu;  uroczy  posiłek  z
przyjaciółmi i rodziną w Social Club; i popołudniowa zabawa z dziećmi w strefach dla dzieci. A wszystko to w ekskluzywnym
otoczeniu, kilka kroków od relaksującej gry w golfa.

Niezależnie  od  tego,  czy  jesteś  sam,  ze  swoim  zwierzakiem,  czy  z  bliskimi,  każde  miejsce,  które  odwiedzasz,  zostało
zaprojektowane tak, aby zapewnić komfort wizualny i bezpieczeństwo Tobie i Twoim bliskim. Podczas spacerów po wspólnych
obszarach kompleksu można znaleźć:
Dużą fontannę wykończoną niebieskimi płytkami.
Obszar przy basenie z naturalną trawą.
Meble rozmieszczone na całej działce, na których można odpocząć i kontemplować widoki kompleksu.
Niewielkie obszary sztucznego trawnika i ceramiki z połyskującym odcieniem drewna.
Kompleks jest w pełni ogrodzony z wideodomofonem dla Twojego bezpieczeństwa i bezpieczeństwa tych, którzy są dla Ciebie
najważniejsi.

Budynki i architektura z wielką elegancją i współczesnym stylem, który Cię urzeknie.

Jakby cieszenie się przestrzenią o nienagannym stylu nie było wystarczające, Twój nowy dom obok pola golfowego Bonalba będzie
miał duże tarasy wyposażone w szklane balustrady, które pozwolą Ci podziwiać widoki na morze w nienagannych szczegółach.
Wyobraź sobie, że każdego ranka budzisz się, aby zmierzyć się z niezwykłym świtem Alicante. Zjedz śniadanie w najlepszym
świetle w Hiszpanii: świetle Morza Śródziemnego.

Okolica

Mutxamel, Costa Blanca Północ , Alicante
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